- 1 -

松江区绿化和市容管理局关于同意
上海方塔园举办活动的批复

上海方塔园：

你园报送的《上海方塔园关于举办 2025年“十一”“重阳”

节庆活动的请示》已收悉，根据《上海市公园管理条例》相关

规定，批复如下：

一、原则同意你园于 2025年 10月 1日至 10月 8日期间举

办以“方塔有约 盛世府城”为主题的游园系列活动和 10月 29

日举办以“方塔有约 情暖重阳”为主题的重阳节活动。

二、请按上报的方案认真筹备、严密组织，预先做好公示

宣传，举办活动应坚持安全、健康、文明的原则，加强对游乐

设施、游船码头、用电线路、消防器材、园内水面等重点部位的

安全管理，保持好园容园貌，保持期间园内有序、安全和整洁。

沪松绿容发〔2025〕111号

上海市松江区绿化和市容管理局（批复）

- 2 -

三、加强值班值守，及时做好信息报送。安排好“十一”节

假日期间游客量上报工作，针对活动及时应对公园大客流，加大

活动展览区域人流聚集地的安保力量配备，必要时实施区域管

控。

四、规范经营行为，保障公园公益属性。严格落实明码标

价和收费公示制度，茶室、售货亭等价格公示要真实准确、标

识醒目，工作人员做到及时告知提醒。

特此批复。

松江区绿化和市容管理局

2025年 9月 24日

上海市松江区绿化和市容管理局办公室 2025年 9月 24日印发